O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com início
na data de 20/03/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n-
14.133/2021.

j||g. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.
■  13.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 157.135,00 (Cento e cinquenta e sete mil, cento

e trinta e cinco reais).T

i

»  "9 Av. Canal, 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
t

t i ■

r é

www.saopedrodoscrenCes.ma.gov.br

■jji ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITDRA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

■i i,
it 3»r

[...]

1 .ilri-'a fi ÜO PC R$ 2 7.5 RS 2 2íxi.í;oi/OiOtli!.

I 500 PC P5 2.25 RS 4 675 «iauurô

Ríôha fiüo pc: RÇ 0.511[) Ifcirr, RS ? íiDO.ãO

POrf!<J«- irK-.a :iou PC RS 1.Q0 RS ;iwi.oii-I tapv

Irí.N!-.;!'; R<-2,:in200 UN !<$5ÇH1.í:0

TOTAL DO VENCEDOR RS 157.135,00

TOTAL DO VENCEDOR
CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E CENTO
E TRINTA E CINCO REAIS

RS 157.135,00

DADE DA PROPOSTA 60 DIAS

SAO PEDRO DOS CRENTES - MA 14 DE MARÇO 2024

I

:sy/ / JL.-Li/.--
NELSON MARTINS JORGE

CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

x) l
f

I

Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF; MA  - Município São Pedro dou Crorues - Telefone:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 070/2024. PREGÃO ELETRÔNICO
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01,577,844/0001-62. CONTRATADA: R. M. S. DISTRIBUIDORA
LTDA/EPP, CNPJ; 52.676.825/0001-24. Valor R$ 183.963,00 (Cento
e oitenta e três mil, novecentos e sessenta e três reais). OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para a composição da merenda escolar da rede pública de
ensino do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de